
UCHWAŁA NR CXXIV/3392/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 
pomników przyrody na terenie miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 44  ust. 3  i  4 ustawy z  dnia 16  kwietnia 2004  r. o  ochronie przyrody 
(Dz. U.  z  2023 r. poz. 1336, 1688, 1890), po uzgodnieniu z  Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody pomników przyrody dla drzew określonych 
wraz z lokalizacją w załączniku do uchwały.  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o  którym mowa w  ust. 1 następuje z  uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3494C128-D929-4E79-8BA0-E0D993D209BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr CXXIV/3392/23
Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2023 r.

1 

Lista drzew, w stosunku do których znosi się formę ochrony przyrody – pomnika przyrody 

Lp. 

Nazwa 

gatunku w 

języku 

 polskim i 

łacińskim 

obwód 

[cm] 

Położenie Współrzędne 

geograficzne/ 

układ 

współrzędnych 

2000 (VII) 

Nr 

obiektu 

wg 

rejestru 

Nr 

obiektu 

wg 

CRFOP 

Uchwała 

ustanawiająca 

pomnik przyrody 

Powód 

zniesienia nr 

działki 

nr 

obr. 

jedn. 

ewidencyjna 

dzielnica 

administracyj

-na

lokalizacja 

1. 

Brzoza 

brodawkowata 

Betula pendula 

281 
273 8 Śródmieście 

Dzielnica II 

Grzegórzki 

Al. Pułkownika 

Władysława 

Beliny- 

Prażmowskiego 

X 5548524.21 

Y 7425485.29 
32 1120 

Rozp. Nr 14/02 Woj. 

Małop. z dn. 31 

stycznia 2002 r.  (Dz. 

Urz. Woj. Małop. Nr 

22, poz. 431) 

Zamarcie 

2. 
Lipa drobnolistna 

Tilia cordata 
316 117 12 Podgórze 

Dzielnica XIII 

Podgórze 

ul. Tadeusza 

Czackiego  

(XXVIII LO im. 

W. Bednarskiego

w Krakowie)

X 5545510.29 

Y 7423867.89 
107 2986 

Rozp. Nr 7 Woj. 

Małop. z dn. 13 

kwietnia 2004 r. (Dz. 

Urz. Woj. Małop. Nr 

85, poz. 1086) 

Zniszczenie 

przez burzę oraz 

pilne działania 

służb polegające 

na skróceniu 

zagrażających 

konarów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3494C128-D929-4E79-8BA0-E0D993D209BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXIV/3392/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




